

Furnituri birou

I.D.: 57876672

Data publicarii	11.06.21	Coduri CPV	30197110-0 30190000-7 30197210-1 30197320-5 22820000-4 39241200-5 30199000-0 30197330-8 44424200-0 39541140-9 30192111-2
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ:	2.196,25 RON - 2.196,25 RON
-------------------	-----------------------------------

Descriere: ace capsat 24/6 EVO buc 300 0,95 285,00 banda hârtie adeziva 25x50 buc 72 4,20 302,40 biblioraft A4 plastifiat 7,5cm cu colț metalic diferite culori pastelate buc 8 5,50 44,00 capsator SAX 140 24/6 24/8 buc 6 35,00 210,00 fișe situații urgență buc 25 0,95 23,75 foarfeca 15,5 cm Stanger buc 3 3,50 10,50 hârtie ambalaj coli 80x120 maro coli 100 0,32 32,00 mapă carton lucios albastru închis, cu elastic buc 30 2,60 78,00 perforator 30 coli Kangaro Perfo30 buc 5 28,00 140,00 scotch 18x33 transparent buc 24 0,80 19,20 scotch lat 48x66 maro buc 6 2,40 14,40 scotch lat 48x66 transparent buc 30 2,40 72,00 sfoara bumbac 100gr albă buc 200 2,70 540,00 tuș ștampilă Colop albastru buc 50 8,50 425,00
